
Příspěvková organizace Srdce v domě, IČO 48452751, Klentnice č. 81, 692 01 
Mikulov (dále jen zadavatel), vyhlašuje poptávkové řízení (dále jen PŘ) na  realizaci 
akce „Dodání a montáž elektrické schodišťové plošiny“. 
 
 
Podmínkou účasti v  PŘ je: 
- doručení cenové nabídky osobně nebo doporučeně poštou do 15.00 hodin dne 
13.10.2017, do    levého horního  rohu obálky uvést nápis Neotvírat – „Dodání a 
montáž elektrické schodišťové plošiny“. 
- platba za zboží převodem z účtu až po provedení zakázky, na základě faktury se 
splatností 30   dnů, kdy lhůta se započítává ode dne doručení faktury zadavateli 
- provedení prací do 30.11.2017 
 

Zadávací parametry: 

 

Interiérová šikmá elektrická schodišťová plošina pro přepravu osob na vozíku, verze 

pravá,  s bočním nájezdem motorickým, v provedení se sklopným sedátkem pro osoby 

hůře zvládající pohyb po schodišti. Pohon se záběrem ozubeného kola do hřebene 

tyče. Plošina musí mít nosnost 300 kg do 45 stupňů s rychlostí přepravy minimálně 5 

m/min. Celková předpokládaná délka vodící kolejnice do 260 cm při výškovém rozdílu 

podlah 73 cm. Minimální rozměr plošiny 830x770mm. Motorizované sklápění, 

přenosné ovládání na plošině a patrový dálkový ovladač. Dále musí být vybavena 

bezpečnostními prvky: 

- omezovač rychlosti 

- zachycovač 

- dvojité dno plošiny 

- citlivé bezpečnostní okraje a nájezdy 

- signalizace přetížení 

- nezávislá ochranná madla. 

 
Součástí zakázky je dodání plošiny,  její zprovoznění, tj. montáž, zapojení, seřízení na 
adrese zadavatele, a odborné proškolení zaměstnanců k používání plošiny. 

  

 

Celková cena zakázky : 200.000,- Kč včetně DPH. 

 

Hlavní kritéria hodnocení: 

- cena bez DPH 

Vedlejší kritéria: 
- délka záruční doby, 

- poskytnutí náhradního plnění. 

 
Termín provedení zakázky: říjen-listopad 2017   
 
                                                                                      

  



Cenová nabídka musí obsahovat: 

- rozepsanou cenu bez DPH dle položek (práce, doprava, materiál, režie atd.)  

- výpis z živnostenského nebo obchodního rejstříku 

- čestné prohlášení uchazeče o veřejnou zakázku 

- uvedení délky záruční doby 

- technickou dokumentaci ke schodišťové plošině ( výrobce, model, technické 

parametry, fotografie)  

 

Vzhledem k tomu, že práce budou probíhat za provozu ve specifickém prostředí, bude 

potřeba dohodnout harmonogram prací, který se musí dodržet. Před vypracováním 

cenové nabídky by bylo vhodné provést obhlídku staveniště a vlastní  odborné 

zaměření, protože zakázku nelze později navyšovat o vícepráce. Termín lze dohodnout 

telefonicky. 

 

.  

 

Otevření obálek s  cenovými nabídkami proběhne dne 17.10.2017 ve 13.00 hodin na 

adrese zadavatele a mohou se ho zúčastnit jen účastníci PŘ, kteří předloží úředně 

ověřený vztah ke společnosti nebo zmocnění k zastupování v této věci. 

O výsledku vyhodnocení cenových nabídek budou účastníci řízení vyrozuměni 

písemně do 24.10.2017. Společnost vybraná k realizaci zakázky musí do 3 pracovních 

dní od vyrozumění o výsledku PŘ doručit zadavateli návrh Smlouvy o dílo. Přihlášením  

se do PŘ projevuje  vybraný dodavatel souhlas se zveřejněním této smlouvy 

zadavatelem v Registru smluv.  

Zadavatel si vyhrazuje právo na zrušení nabídkového  řízení  bez udání důvodu. 

V případě nejasností a dotazů kontaktujte telefonicky  kontaktní osobu. 

 

 

Zadavatel:  Srdce v domě, p.o. 

                   IČO - 48452751 

                   Klentnice 81 

                   692 01 Mikulov 

                   Email: majetek@srdcevdome.cz 

 

Kontaktní osoba:    Miroslav KŘIŽÁK 

                               vedoucí provozu „Srdce v domě, p.o.“ 

                               tel. 724108826, 519515187 

 

 

 

 
  

   

   

mailto:majetek@srdcevdome.cz


 


